

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	1.008.712.120	1.193.016.033	1.119.186.998
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	9.317.623	9.002.933	11.555.499
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2.603.574	2.603.574	3.181.538
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	60.472.862	77.136.079	79.868.749
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4.382.173	5.548.717	6.903.243
09	APORTE FISCAL	811.756.948	916.313.294	872.586.028
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		65.816	179.208
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	112.891.301	134.685.682	131.954.644
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	4.649.673	12.842.682	12.192.682
14	ENDEUDAMIENTO	2.637.796	1.099.632	765.407
15	SALDO INICIAL DE CAJA	170	33.717.624	0
	GASTOS	1.008.712.120	1.193.016.033	1.142.644.391
21	GASTOS EN PERSONAL	314.091.592	352.214.975	349.322.991
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	152.401.601	195.634.149	194.251.604
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	60	4.890.177	4.889.744
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	164.160.496	191.863.574	189.956.361
25	INTEGROS AL FISCO	6.337.746	47.130.010	11.530.525
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	7.209.593	7.302.689
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	6.252.258	7.010.932	6.884.426
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	4.922.433	4.237.416	4.232.263
32	PRÉSTAMOS	134.537.846	125.426.044	120.914.609
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	224.599.653	216.515.499	214.160.669
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.408.405	40.883.664	39.198.510
	RESULTADO			-23.457.393